
Tipo Veículo CNPJ Nome Campanha N° OC / AP N° da NF Data de Emissão Valor Pago

Mídia TV RECORD 02.579.308/0001-69 Volta às Aulas 2017 18759 17783 14/03/2017                  87.013,56 

Mídia TV GLOBO DE BRASÍLIA 27.865.757/0025-71 Volta às Aulas 2017 18758 17784 14/03/2017                219.243,85 

Mídia GLOBO.COM 27.865.757/0001-02 Volta às Aulas 2017 18828 17786 14/03/2017                  35.910,00 

Mídia RADIO TRANSAMERICA 00.358.614/0001-40 Volta às Aulas 2017 18802 17826 14/03/2017                  12.927,60 

Mídia TV BRASILIA 02.374.250/0001-17 Volta às Aulas 2017 18762 17827 23/03/2017                  11.948,95 

Mídia RADIO ATIVIDADE 03.495.686/0001-27 Volta às Aulas 2017 18795 17829 23/03/2017                  19.950,00 

Mídia RD NOVA BRASIL FM 49.403.371/0005-37 Volta às Aulas 2017 18801 17831 23/03/2017                  11.055,15 

Mídia OK FM 33.477.670/0001-52 Volta às Aulas 2017 18805 17834 24/03/2014                  15.361,50 

Mídia RADIO BAND NEWS (S/A) 02.388.498/0001-37 Volta às Aulas 2017 18800 17835 24/03/2014                  13.404,50 

Mídia SEVERIANO RIBEIRO 14.173.345/0001-51 Volta às Aulas 2017 18838 17836 24/03/2014                    8.977,50 

Mídia TV SBT 54.065.370/0003-06 Volta às Aulas 2017 18760 17812 22/03/2017                  85.621,98 

Midia Alternativa ESTILOZZO 13.345.694/0001-40 Volta às Aulas 2017 18781 17814 22/03/2017                    3.230,00 

Mídia RADIO JK FM 02.373.790/0001-89 Volta às Aulas 2017 18799 17825 22/03/2017                  16.398,90 

Mídia RD NOVA ALIANÇA AM 03.636.149/0001-50 Volta às Aulas 2017 18764 17832 24/03/2017                    5.472,00 

Mídia RADIO EXECUTIVA FM 01.276.641/0002-17 Volta às Aulas 2017 18807 17837 24/03/2017                    6.942,60 

Mídia MULTICINE CINEMAS 07.609.246/0012-67 Volta às Aulas 2017 18840 17842 24/03/2017                    5.747,50 

Mídia PREMIER SOBRADINHO 08.708.519/0001-30 Volta às Aulas 2017 18841 17843 24/03/2017                    4.598,00 

Mídia KINOPLEX 14.173.345/0001-51 Volta às Aulas 2017 18843 17844 24/03/2017                    9.775,50 

Mídia CINEMARK 00.779.721/0001-41 Volta às Aulas 2017 18837 17845 24/03/2017                  16.653,50 

Mídia MEGAPIX 00.811.990/0001-48 Volta às Aulas 2017 18768 17846 24/03/2017                    5.483,40 

Mídia TV GLOBONEWS – BRASÍLIA/DF 00.811.990/0001-48 Volta às Aulas 2017 18769 17847 24/03/2017                  10.852,80 

Mídia TV VIVA 00.811.990/0001-48 Volta às Aulas 2017 18770 17848 24/03/2017                    4.446,00 

Mídia MULTISHOW 00.811.990/0001-48 Volta às Aulas 2017 18771 17849 24/03/2017                    5.335,20 

Midia Alternativa BRASILIA CAPITAL – JORNAL/REVISTA 16.598.599/0001-47 Volta às Aulas 2017 18786 17852 27/03/2017                    7.410,00 

Midia Alternativa JORNAL A VOZ DO POVO 01.023.906/0001-94 Volta às Aulas 2017 18811 17854 27/03/2017                    4.940,00 

Midia Alternativa JORNAL DO GUARÁ E RV DO GUARÁ 04.554.113/0001-90 Volta às Aulas 2017 18790 17855 27/03/2017                    7.410,00 

Midia Alternativa JORNAL A VOZ 07.825.357/0001-58 Volta às Aulas 2017 18809 17856 27/03/2017                    4.940,00 

Mídia RADIO CBN 02.015.014/0003-76 Volta às Aulas 2017 18797 17857 27/03/2017                  17.975,52 

Mídia REVISTA ENCONTRO BRASILIA 04.889.743/0005-49 Volta às Aulas 2017 18819 17864 27/03/2017                  25.472,16 

Mídia RADIO MIX FM 01.865.659/0002-54 Volta às Aulas 2017 18803 17867 27/03/2017                  17.305,20 

Mídia JORNAL DESTAK 11.216913/0003-28 Volta às Aulas 2017 18823 17868 27/03/2017                  26.767,48 

Mídia ALO BRASILIA 09.612.937/0001-92 Volta às Aulas 2017 18826 17869 27/03/2017                  21.856,42 

Mídia JORNAL DE BRASILIA 08.337.317/0001-20 Volta às Aulas 2017 18821 17870 27/03/2017                  37.189,40 

Mídia JORNAL NA HORA H 08.337.317/0001-20 Volta às Aulas 2017 18825 17871 27/03/2017                  32.119,02 

Midia Alternativa JORNAL DE SOBRADINHO 37.104.866/0001-52 Volta às Aulas 2017 18812 17897 07/04/2017                    6.175,00 

Midia Alternativa JORNAL MUNDO DE NOTÍCIAS 02.559.961/0001-66 Volta às Aulas 2017 18815 17898 07/04/2017                    4.940,00 
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Mídia RD VERDE OLIVA 03.733.630/0001-63 Volta às Aulas 2017 18804 17890 06/04/2017                    4.269,30 

Produção SPACE ADSERVER 23.831.065/0001-84 Volta às Aulas 2017 3161 17891 06/04/2017                    4.295,94 

Produção ZAZEN COMUNICAÇÃO 10.288.018/0001-94 Volta às Aulas 2017 3145 17893 06/04/2017                    9.600,00 

Produção SD PRODUÇÕES CINEMATOGRÁFICAS 18.409.561/0001-04 Volta às Aulas 2017 3154 17901 07/04/2017                    2.500,00 

Mídia TV BAND 60.509.239/0007-09 Volta às Aulas 2017 18761 17840 24/03/2017                  13.889,47 

Mídia SPORTV 00.811.990/0001-48 Volta às Aulas 2017 18767 17813 22/03/2017                  13.462,92 

Midia Alternativa VOZ DA CIDADE 19.754.370/0001-42 Volta às Aulas 2017 18818 17899 07/04/2017                    4.940,00 

Produção TV GLOBO 27.865.757/0001-02 Volta às Aulas 2017 3157 17900 07/04/2017                       230,00 

Mída RD CANÇÃO NOVA 03.656.535/0001-03 Volta às Aulas 2017 18765 17808 22/03/2017                  13.306,65 

Mídia RADIO ANTENA 1 48.060.727/0005-14 Volta às Aulas 2017 18798 17830 23/03/2017                  15.598,05 

Mídia JN METRO 07.780.914/0001-61 Volta às Aulas 2017 18824 17859 27/03/2017                  30.067,97 

Produção SOUNDZ FILMES 05.660.579/0001-32 Volta às Aulas 2017 3156/1 17946 02/05/2017                    2.970,00 

Mídia RADIO ALELUIA FM 02.010.387/0001-92 Volta às Aulas 2017 18763 17833 24/03/2017                    7.980,00 

Produção SD PRODUÇÕES CINEMATOGRÁFICAS 18.409.561/0001-04 Volta às Aulas 2017 3132/1 17932 19/04/2017                    4.300,00 

Mídia AQUI DF 00.001.172/0001-80 Volta às Aulas 2017 18822 17865 27/03/2017                  13.444,87 

Mídia MAIS BRASIL FM 00.163.234/0001-50 Volta às Aulas 2017 18806 17963 12/05/2017                    7.476,97 

Mídia RADIO JOVEM PAN FM 37.993.094/0001-57 Volta às Aulas 2017 18796 17828 23/03/2017                  17.969,25 

Mídia FATO ONLINE 21.827.581/0001-00 Volta às Aulas 2017 18832 17985 19/05/2017                    9.044,00 

Mídia SITE CORREIO BRAZILIENSE 00.001.172/0001-80 Volta às Aulas 2017 18827 17992 19/05/2017                  26.211,26 

Mídia PORTAL METROPOLES 23.035.415/0001-04 Volta às Aulas 2017 18831 17999 22/05/2017                    9.300,40 

Mídia CORREIO BRAZILIENSE 00.001.172/0001-80 Volta às Aulas 2017 18835 17810 22/03/2017                  27.587,43 

Mídia LOOK INDOOR 06.294.612/0001-10 Volta às Aulas 2017 18842 18010 23/05/2017                  10.852,80 

Mídia CORREIO BRAZILIENSE 00.001.172/0001-80 Volta às Aulas 2017 18845 18011 23/05/2017                    3.621,64 

Mídia OUTBRAIN 18.033.818/0001-76 Volta às Aulas 2017 18836 18012 23/05/2017                    4.421,30 

Mídia CORREIO BRAZILIENSE 00.001.172/0001-80 Volta às Aulas 2017 18846 18017 23/05/2017                  35.863,66 

Mídia SITE R7 60.628.369/0006-80 Volta às Aulas 2017 18829 18058 30/05/2017                    9.575,39 

Mídia Alternativa JORNAL DF NOTÍCIAS 09.541.181/0001-38 Volta às Aulas 2017 18787 17853 27/03/2017                    7.410,00 

Mídia Alternativa FOLHA DE AGUAS CLARAS 04.554.113/0001-90 Volta às Aulas 2017 18789 17945 02/05/2017                    7.410,00 

Mídia Alternativa JORNAL FOGO CRUZADO 17.726.908/0001-80 Volta às Aulas 2017 18814 17947 02/05/2017                    4.940,00 

Mídia Alternativa JORNAL CAPITAL DO ENTORNO 23.806.443/0001-70 Volta às Aulas 2017 18810 17948 02/05/2017                    3.705,00 

Mídia Alternativa JORNAL BRASILIA AGORA 04.785.801/0001-60 Volta às Aulas 2017 18788 17811 22/03/2017                    7.410,00 

Mídia Alternativa ESTAÇÃO NEWS 04.428.949/0001-48 Volta às Aulas 2017 18813 17925 19/04/2017                    4.940,00 

Mídia Alternativa JORNAL CENTRAL BRASIL DF 16.912.904/0001-23 Volta às Aulas 2017 18791 17927 19/04/2017                    4.940,00 

Mídia Alternativa JORNAL CORREIO DA MULHER 09.395.711/0001-87 Volta às Aulas 2017 18808 17930 19/04/2017                    4.940,00 

Mídia Alternativa JORNAL VIVER SPORTS 13.984.556/0001-01 Volta às Aulas 2017 18817 17931 19/04/2017                    4.940,00 

Mídia Alternativa A FOLHA DE SAMAMBAIA 33.476.201/0001-19 Volta às Aulas 2017 18785 17967 12/05/2017                    7.410,00 



Tipo Veículo CNPJ Nome Campanha N° OC / AP N° da NF Data de Emissão Valor Pago

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

DESPESAS COM PUBLICIDADE E PROPAGANDA DE UTILIDADE PÚBLICA

DETRAN-DF 2º TRIMESTRE 2017

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA E DA PAZ SOCIAL
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO DISTRITO FEDERAL

Mídia Alternativa SITE JORNAL REGIONAL 02.391.115/0001-80 Volta às Aulas 2017 18778 17982 19/05/2017                    8.061,42 

Mídia Alternativa AGITA BRASILIA 20.521.261/0001-64 Volta às Aulas 2017 18780 17983 19/05/2017                    2.736,00 

Mídia Alternativa DICAS DA CAPITAL 11.818.454/0001-90 Volta às Aulas 2017 18777 17984 19/05/2017                    4.560,00 

Mídia Alternativa BLOG FERNANDO VASCONCELOS 32.907.750/0001-38 Volta às Aulas 2017 18784 17988 19/05/2017                    6.370,59 

Mídia Alternativa JORNAL REPORTER INDEPENDENTE 07.088.655/0001-02 Volta às Aulas 2017 18792 17990 19/05/2017                    6.175,00 

Mídia Alternativa SITE MÔNICA NOBREGA 14.526.394/0001-20 Volta às Aulas 2017 18774 17991 19/05/2017                    5.130,00 

Mídia Alternativa SITE ELDO GOMES 18.201.234/0001-62 Volta às Aulas 2017 18772 17993 19/05/2017                    3.176,32 

Mídia Alternativa BLOG ESPAÇO MULHER 37.978.269/0001-57 Volta às Aulas 2017 18773 17994 22/05/2017                    3.990,00 

Mídia Alternativa PORTAL NOTIBRAS 06.027.747/0001-10 Volta às Aulas 2017 18775 18018 24/05/2017                    6.646,20 

Mídia TV RECORD 02.579.308/0001-69 Carnaval 2017 18856 17782 14/03/2017                  47.688,55 

Mídia TV GLOBO DE BRASÍLIA 27.865757/0025-71 Carnaval 2017 18855 17785 14/03/2017                124.660,90 

Mídia GLOBO.COM 27.865.757/0001-02 Carnaval 2017 18889 17787 14/03/2017                  13.058,82 

Mídia SITE JORNAL DE BRASÍLIA 08.337.317/0001-20 Carnaval 2017 18891 17815 22/03/2017                    6.358,79 

Mídia NACIONAL FM 09.168.704/0001-42 Carnaval 2017 18887 17817 23/03/2014                    4.155,30 

Mídia RADIO JK FM 02.373.790/0001-86 Carnaval 2017 18879 17818 23/03/2014                    8.199,45 

Mídia RADIO CBN 02.015.014/0003-76 Carnaval 2017 18877 17819 23/03/2014                    8.987,76 

Mídia RADIO TRANSAMERICA 00.358.614/0001-40 Carnaval 2017 18882 17820 23/03/2014                    6.463,80 

Mídia RADIO BAND NEWS (S/A) 02.388.498/0001-37 Carnaval 2017 18880 17821 23/03/2014                    5.913,75 

Mídia RADIO JOVEM PAN FM 37.993.094/0001-57 Carnaval 2017 18876 17822 23/03/2014                    9.215,00 

Mídia RD VERDE OLIVA 03.733.630/0001-63 Carnaval 2017 18884 17823 23/03/2014                    2.134,65 

Mídia TV BRASILIA 02.374.250/0001-17 Carnaval 2017 18859 17838 24/03/2017                    8.100,84 

Mídia TV SBT 54.065.370/0003-06 Carnaval 2017 18857 17839 24/03/2017                  46.654,74 

Mídia TV BAND 60.509.239/0007-09 Carnaval 2017 18858 17841 24/03/2017                    9.891,40 

Mídia JORNAL DESTAK 11.216.913/0003-28 Carnaval 2017 18864 17858 27/03/2017                  29.444,06 

Mídia JORNAL DE BRASILIA 08.337.317/0001-20 Carnaval 2017 18862 17862 27/03/2017                  18.856,60 

Produção SPACE ADSERVER 23.831.065/0001-84 Carnaval 2017 3162 17892 06/04/2017                    2.387,60 

Produção K3 COMUNICAÇÃO 23.606.856/0001-00 Carnaval 2017 3160 17894 06/04/2017                  20.400,00 

Produção COMPANHIA DE PRODUÇÃO 04.350.068/0001-51 Carnaval 2017 3147 17896 06/04/2017                  16.770,00 

Produção NICOLAU ELMOOR 37.995.131/0001-66 Carnaval 2017 3152 17902 07/04/2017                    8.050,00 

Produção ARGILA PRODUÇÕES 10.332.233/0001-45 Carnaval 2017 3151 17903 07/04/2017                    7.450,00 

Produção TV GLOBO 27.865.757/0001-02 Carnaval 2017 3158 17895 06/04/2017                       230,00 

Mídia RADIO ATIVIDADE 03.495.686/0001-27 Carnaval 2017 18875 17824 23/03/2017                    9.975,00 

Mídia JN METRO 07.780.914/0001-61 Carnaval 2017 18865 17860 27/03/2017                  30.067,97 

Mídia ALO BRASILIA 09.612.937/0001-92 Carnaval 2017 18867 17861 27/03/2017                  21.856,42 

Mídia RD NOVA BRASIL FM 49.403.371/0005-37 Carnaval 2017 18881 17863 27/03/2017                    5.527,57 

Mídia RADIO MIX FM 01.865.659/0002-54 Carnaval 2017 18883 17816 23/03/2017                    8.652,60 
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Mídia RADIO ANTENA 1 48.060.727/0005-14 Carnaval 2017 18878 17809 22/03/2017                    7.799,02 

Mídia AQUI DF 00.001.172/0001-80 Carnaval 2017 18863 17866 27/03/2017                  13.444,87 

Produção COMPANHIA DE PRODUÇÃO 04.350.068/0001-51 Carnaval 2017 3155 17960 10/05/2017                    2.200,00 

Mídia OK FM 33.477.670/0001-52 Carnaval 2017 18885 17964 12/05/2017                    7.680,75 

Mídia PORTAL METROPOLES 23.035.415/0001-04 Carnaval 2017 18892 17966 12/05/2017                    8.476,83 

Mídia FATO ONLINE 21.827.581/0001-00 Carnaval 2017 18895 17980 17/05/2017                    5.652,50 

Mídia RADIO EXECUTIVA FM 01.276.641/0002-17 Carnaval 2017 18886 17986 19/05/2017                    3.471,30 

Mídia SPOTIFY 23.882.752/0001-29 Carnaval 2017 18893 17997 22/05/2017                    8.546,01 

Mídia SITE CORREIO BRAZILIENSE 00.001.172/0001-80 Carnaval 2017 18888 18013 23/05/2017                  10.651,87 

Mídia CORREIO BRAZILIENSE 00.001.172/0001-80 Carnaval 2017 18860 18014 23/05/2017                    8.428,87 

Mídia CORREIO BRAZILIENSE 00.001.172/0001-80 Carnaval 2017 18854 18015 23/05/2017                    8.583,87 

Mídia CORREIO BRAZILIENSE 00.001.172/0001-80 Carnaval 2017 18861 18016 23/05/2017                  73.133,74 

Mídia Alternativa JORNAL BRASILIA AGORA 04.785.801/0001-60 Carnaval 2017 18870 17944 28/04/2017                    7.410,00 

Mídia Alternativa A FOLHA DE SAMAMBAIA 33.476.201/0001-19 Carnaval 2017 18868 17928 19/04/2017                    7.410,00 

Mídia Alternativa BRASILIA CAPITAL – JORNAL/REVISTA 16.598.599/0001-47 Carnaval 2017 18869 17929 19/04/2017                    7.410,00 

Mídia Alternativa JORNAL CENTRAL BRASIL DF 16.912.904/0001-23 Carnaval 2017 18873 17926 19/04/2017                    4.940,00 

Mídia Alternativa BLOG ALTA PERFORMANCE 05.921.570/0001-38 Carnaval 2017 18896 17965 12/05/2017                       796,74 

Mídia Alternativa SITE ELDO GOMES 18.201.234/0001-62 Carnaval 2017 18909 17974 17/05/2017                    1.323,47 

Mídia Alternativa AGITA BRASILIA 20.521.261/0001-64 Carnaval 2017 18907 17975 17/05/2017                    1.140,00 

Mídia Alternativa POLÍTICA DISTRITAL (KLEBER KARPOV) 12.135.077/0001-58 Carnaval 2017 18916 17976 17/05/2017                    4.291,46 

Mídia Alternativa BSB NEWS 23.682.187/0001-56 Carnaval 2017 18915 17977 17/05/2017                    2.185,00 

Mídia Alternativa EG NEWS 04.058.259/0001-44 Carnaval 2017 18900 17978 17/05/2017                    3.863,34 

Mídia Alternativa SITE BERNADETE ALVES 04.667.855/0001-21 Carnaval 2017 18913 17979 17/05/2017                    2.090,00 

Mídia Alternativa ESTILOZZO 13.345.694/0001-40 Carnaval 2017 18905 17987 19/05/2017                    1.345,84 

Mídia Alternativa BLOG FERNANDO VASCONCELOS 32.907.750/0001-38 Carnaval 2017 18904 17989 19/05/2017                    2.654,41 

Mídia Alternativa ASVECOM 37.978.269/0001-57 Carnaval 2017 18903 17995 22/05/2017                    1.584,36 

Mídia Alternativa BLOG ESPAÇO MULHER 37.978.269/0001-57 Carnaval 2017 18910 17996 22/05/2017                    1.662,50 

Mídia Alternativa FOLHA DE AGUAS CLARAS 04.554.113/0001-90 Carnaval 2017 18871 17998 22/05/2017                    7.410,00 

Mídia Alternativa CASCAVILHA 15.182.946/0001-93 Carnaval 2017 18902 17968 15/05/2017                    3.325,00 

Mídia Alternativa SO NOTICIA BOA 06.046.193/0001-06 Carnaval 2017 18908 17969 15/05/2017                    3.408,60 

Mídia Alternativa SITE AO VIVO BSB 06.027.747/0001-10 Carnaval 2017 18899 17970 15/05/2017                    2.577,66 

Mídia Alternativa BLOG DO GBU 10.234.035/0001-49 Carnaval 2017 18914 18019 24/05/2017                    1.900,00 

Mídia Alternativa SITE FOLHA EVANGÉLICA 10.866.360/0001-24 Carnaval 2017 18898 18020 24/05/2017                    1.583,34 

Mídia Alternativa JORNAL DO GUARÁ E RV DO GUARÁ 04.554.113/0001-90 Carnaval 2017 18872 18040 25/05/2017                    7.410,00 

Publicidade Legal CORREIO BRAZILIENSE 00.001.172/0001-80 Publicidade Legal 2017 18742 17851 24/03/2017                       887,83 

Publicidade Legal CORREIO BRAZILIENSE 00.001.172/0001-80 Publicidade Legal 2017 18971 17924 19/04/2017                       887,83 
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Publicidade Legal CORREIO BRAZILIENSE 00.001.172/0001-80 Publicidade Legal 2017 19054 18057 30/05/2017                       932,98 

Produção FABRIKA FILMES LTDA 03.218.295/0001-65 Faixa de Pedestres 2017   3183/1 18033 24/05/2017                164.930,00 

Produção JJ GRÁFICA E EDITORA                              09.532.145/0001-08 Faixa de Pedestres 2017   3188/1 18021 24/05/2017                  17.450,00 

Produção TV GLOBO                                          27.865.757/0001-02 Faixa de Pedestres 2017   3189/1 18022 24/05/2017                       230,00 

Mídia GLOBO.COM 27.865.757/0001-02 Faixa de Pedestres 2017 19015 18032 24/05/2017                  10.246,26 

Mídia TV RECORD 02.579.308/0001-69 Faixa de Pedestres 2017 18998 18035 24/05/2017                  43.976,74 

Mídia TV BAND 60.509.239/0007-09 Faixa de Pedestres 2017 19000 18034 24/05/2017                    7.368,91 

Mídia CORREIO BRAZILIENSE 00.001.172/0001-80 Faixa de Pedestres 2017 19002 18028 24/05/2017                  37.337,51 

Mídia PORTAL METROPOLES 23.035.415/0001-04 Faixa de Pedestres 2017 19020 18038 25/05/2017                    4.882,68 

Mídia EDITORA GLOBO 04.067.191/0001-60 Faixa de Pedestres 2017 19021 18025 24/05/2017                    2.408,25 

Mídia TV GLOBO DE BRASÍLIA 27.865.757/0025-71 Faixa de Pedestres 2017 18997 18036 24/05/2017                105.545,95 

Produção ESTUDIO AUDIOTECH                                 10.289.274/0001-04 Faixa de Pedestres 2017   3184/1 18044 29/05/2017                  12.100,00 

Produção FABRIKA                                           03.218.295/0001-65 Faixa de Pedestres 2017   3187/1 18046 29/05/2017                    2.500,00 

Produção K3 COMUNICAÇÃO                                    23.606.856/0001-00 Faixa de Pedestres 2017   3190/1 18047 29/05/2017                    4.800,00 

Produção AV COMUNICAÇÃO 01.688.354/0001-33 Faixa de Pedestres 2017   3192/1 18045 29/05/2017                    2.113,06 

Mídia SITE CORREIO BRAZILIENSE 00.001.172/0001-80 Faixa de Pedestres 2017 19017 18048 29/05/2017                    6.234,03 

Mídia TV BRASILIA 02.374.250/0001-17 Faixa de Pedestres 2017 19001 18049 29/05/2017                    6.860,22 

Mídia SITE R7 60.628.369/0006-80 Faixa de Pedestres 2017 19018 18051 30/05/2017                    3.950,10 

Mídia CINEMARK 00.779.721/0001-41 Faixa de Pedestres 2017 19003 18054 30/05/2017                    7.091,75 

Mídia SEVERIANO RIBEIRO 31.611.189/0001-82 Faixa de Pedestres 2017 19004 18055 30/05/2017                    2.992,50 

Mídia RADIO ATIVIDADE 03.495.686/0001-27 Faixa de Pedestres 2017 18993 18056 30/05/2017                    9.975,00 

Mídia Alternativa SITE AO VIVO BSB 06.027.747/0001-10 Faixa de Pedestres 2017 19024 18041 25/05/2017                    3.364,90 

Mídia Alternativa BLOG DO CARLINDO 01.996.483/0001-99 Faixa de Pedestres 2017 19026 18039 25/05/2017                    4.179,52 

Mídia Alternativa BLOG EDGAR LISBOA 10.322.010/0001-05 Faixa de Pedestres 2017 19027 18037 25/05/2017                    2.660,00 

Mídia Alternativa A FOLHA DE SAMAMBAIA 33.476.201/0001-19 Faixa de Pedestres 2017 19006 18027 24/05/2017                    7.410,00 

Mídia Alternativa JORNAL BRASILIA AGORA 04.785.801/0001-60 Faixa de Pedestres 2017 19007 18026 24/05/2017                    7.410,00 

Mídia Alternativa BRASILIA CAPITAL - JORNAL/REVISTA 16.598.599/0001-47 Faixa de Pedestres 2017 19008 18029 24/05/2017                    7.410,00 

Mídia Alternativa FOLHA DE AGUAS CLARAS 04.554.113/0001-90 Faixa de Pedestres 2017 19009 18023 24/05/2017                    7.410,00 

Mídia Alternativa JORNAL CENTRAL BRASIL DF 16.912.904/0001-23 Faixa de Pedestres 2017 19012 18030 24/05/2017                    4.940,00 

Mídia Alternativa JORNAL DO GUARÁ E RV DO GUARÁ 04.554.113/0001-90 Faixa de Pedestres 2017 19013 18024 24/05/2017                    7.410,00 

Mídia Alternativa JN DF AGUAS CLARAS 24.524.905/0001-29 Faixa de Pedestres 2017 19016 18031 24/05/2017                    3.705,00 

Mídia Alternativa MAIS CANDANGO 22.238.196/0001-90 Faixa de Pedestres 2017 19029 18050 30/05/2017                    4.289,25 

Mídia Alternativa BLOG DO ATAIDE 15.434.320/0001-27 Faixa de Pedestres 2017 19025 18052 30/05/2017                    4.189,50 

Mídia Alternativa JORNAL DF NOTICIAS 09.541.181/0001-38 Faixa de Pedestres 2017 19010 18053 30/05/2017                    7.410,00 

Mídia Alternativa AGITA BRASILIA 20.521.261/0001-64 Faixa de Pedestres 2017 19023 18059 30/05/2017                    2.394,00 

2.485.346,68R$      TOTAL DAS DESPESAS COM PUBLICIDADE E PROPAGANDA INSTITUCIONAL - 2° TRIMESTRE DE 2017


